
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE

Nr. 24

din 05.02.2026 com. Grătiești

„ Cu privire la
încetarea custodiei ”

În temeiul Legii nr.140/2013 privind protecţia specială a copiilor aflaţi în situație
de risc si a copiilor separați de părinți si al Regulamentului-cadru cu privire la instituirea
custodiei şi asigurarea organizării şi funcţionării Serviciului de tutelă/curatelă, aprobat
prin Hotărîrea Guvernului nr.81/2023, tinind cont că copilul Botnari Amelia
an.11.11.2018, IDNP 2018500233707, i-a fost instituită custodia la noul loc de trai,
Dispozitia nr.08-08/02/03-18 din 26 ianuarie 2026 de către Structura Teritorială de
Asistenţă Socială Bălți, autoritatea tutelară locală,

DISPUNE:

1. Se încetează custodia asupra copilului minor Botnari Amelia an. 11.11.2018,
IDNP 2018500233707.

2. Primaria comunei Grătieşti va aduce la cunoştinţă părțile interesate prevederile
prezentei Dispoziţii.

3. Controlul îndeplinirii ргеуейег отр?Ко

Си respect,
Primarul com. Gratiesti

i cu &SSL Comune Ga=

A CA E E у. у

Nr fosa RL

str. Stefan cel Mare, 72, sat. Grătieşti. mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093: te/: 451-231,
e-mail: primaria. gratiesti(oapl.gov.md

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник


